Youtube'i link
CE
certificate Certificate
SB6L 1P B10 6kA miniature circuit breaker
Tootja: GACIA Electrical Appliance Co.
Tootekood: SB6L1PB10
Grupp: Kaitselulitusseadmed, kaitsmed
Kategooria: Liinikaitseluliti
Features
Certificates
EAN 4751033954070 Kaal 0.108 kg
Kogus pakendis 12 tk Tollitariifistiku number 8536201090
Rakendumiskarakteristik B Pooluste arv (kokku) 1
Kaitstud pooluste arv - Nimivool 10 A
Nimipinge 230/400 V Nimilahutusvoime Icn vastavalt EN 60898
230 V korral
-
Nimilahutusvoime Icn vastavalt EN
60898 400 V korral
- Nimilahutusvoime Icn vastavalt EN
60947-2 230 V korral
-
Nimilahutusvoime Icn vastavalt EN
60947-2 400 V korral
- Pinge liik Muud
Energiapiirangu klass 3 Sagedus 50 Hz
Neutraaljuhi katkestus - Sobiv suvispaigalduseks -
Liigpinge kategooria 3 Maardumisaste -
Laius jaotusuhikutes 1 Paigaldussugavus 68 mm
Voimalikud on lisaseadmed Jah Kaitseaste (IP) IP20
EN 60898 kohane nimilahutusvoime 6 kA
Täpsem info
GACIA Electrical Appliance Co. toote andmeleht
Toote PDF on loodud: 27.03.2024
Toote veebilink: www.pbplus.eu